
Spr 3028/2016 

1 

 

DODATEK Č. 1 
 

SMLOUVY O DÍLO  
ze dne 30.4. 2020 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
zastupuje:  Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu na základě Pověření č.j.: 
 Spr 3057/2015-8 ze dne 15.7.2016 
IČO: 00215724 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
č.ú.: XXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 
a 
 

2. VÝTAHY BRNO s.r.o. 
se sídlem: Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35971 
zastoupená: Jakub Dvořák, jednatel společnosti 
IČO: 255 85 819 
DIČ: CZ 255 85 819 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

II. 
 
Smluvní strany uzavřely, na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „KS Brno - 
rekonstrukce výtahů v budově Rooseveltova“, dne 30.4.2020 pod Spr 3028/2016 Smlouvu o dílo 
(dále také „Smlouva“). Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě, v souladu s ustanoveními čl.XVII 
odst. 4. Smlouvy , níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1.  
Důvod uzavření Dodatku č. 1 spočívá v dopadech Usnesení vlády ze dne 30.9.2020 č.957/2020 a 
č.391/2020, kterým byl na území České republiky vyhlášen nouzový stav. 

III. 
 
1. V souladu s ustanovením článku XVII. odst. 4 Smlouvy se: 

 

a) mění článek IV. odst. 2 věta první Smlouvy, která nově zní: 
„Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy nejpozději do 
15. 4. 2021“. 
 

b) a současně mění článek IV. odst. 2 písm. c) Smlouvy, který nově zní: 
  „Předání stavby podle čl. III. 1 písm. c) bez vad a nedodělků včetně kolaudace do 15.4. 
2021.“  

 



Spr 3028/2016 

2 

 

 
2. S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná 
a účinná. 
 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  
 
4. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojí oprávnění zástupci obou smluvních 
stran své podpisy. 
 
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
6. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel. 
 
 

 

  

V Brně dne 5.2.2021 
 
 
 
 
 

........................................................................... 
Ing. Zdeněk Tonar, LL. M. 

ředitel správy Krajského soudu v Brně 

V Brně dne 15.12.2020 
 
 
 
 

....................................................................... 
Dvořák Jakub, jednatel VÝTAHY BRNO s.r.o. 

 

 


